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 نوری:  
چرا مسئولان گل گهر 

از باخت مقابل استقلال 
ناراحت هستند؟

 دبیر: روی تشک تمرین  
گریه کنید، نه در مسابقات جهانی

فارس: علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
با حضور در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی با 
اعضای تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی دیدار 
و گفت و گو کرد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی در این دیدار، اظهار داشت: کار ما از 
3 ماه پیش شروع شده و تا پایان رقابت های 
جهانی و بازی های آسیایی ادامه خواهد داشت. 
بزرگترین چیزی که باید به آن فکر کنید و 
هدفتان باشد بالا بردن پرچم مقدس کشورمان 
است و برای انجام آن در این 7 ماه پیش رو باید 
با تمام وجود و به خوبی تمرین کنید. وی در 
ادامه افزود: برای کسب موفقیت از الان باید 
زحمت بکشید.گریه هایتان را به جای اینکه در 
تشک مسابقات جهانی بکنید، در تشک تمرین 
بکنید و سختی ها را تحمل کنید تا در تشک 
مسابقات با شادی به کار خود پایان دهید. دبیر 
در ادامه خاطرنشان کرد: اجرای چرخه برای 
فدراسیون هزینه های بسیاری دارد، چراکه 
در جریان چرخه اعزام های بین المللی نیز 
وجود دارد که خود با توجه به شرایط موجود 
هزینه های بالایی را در بر دارد، پس هر کسی 
که انتخاب شد باید با تمام وجود به روی تشک 
برود و برای مردم کشورش افتخارآفرینی کند.

خارجازمستطیلسبز

 کنایه مولر به مسی  
با کمک رونالدو

تیم فوتبال پاری سن ژرمن در دور برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به 
مصاف بایرن مونیخ رفت و با نتیجه 2 بر صفر 
شکست خورد تا از این رقابت ها خداحافظی 
زودهنگامی داشته باشد. توماس مولر ستاره 
بایرن مونیخ بعد از این برد گفت: همیشه مقابل 
مسی همه چیز بر وفق مراد ماست و نتایج نشان 
می دهد ما با مسی مشکلی نداشته ایم. وی 
افزود: کریستیانو رونالدو وقتی در رئال مادرید 
بازی می کرد همیشه مشکل ساز بود. من برای 
عملکرد مسی در جام جهانی 2022 احترام 
زیادی قائل هستم ولی در پاری سن ژرمن 
مقابل ما حرفی برای گفتن نداشت. طبق آمار 
مسی 8 بار با پیراهن بارسلونا و پاری سن ژرمن 
مقابل بایرن مونیخ بازی کرده و در این بازی ها 
4 گل زده و 2 پاس گل داده است. مسی تنها 
دوبار مقابل بایرن برنده بوده و 5 بار شکست 
خورده و یک بازی به مساوی کشیده است، 
اما رونالدو رقیب سنتی مسی جلاد بایرن به 
شمار می آید. ابرستاره پرتغالی 8 بازی مقابل 
مونیخی ها انجام داده و 9 گل به ثمر رسانده و 
یک پاس گل داده است. رونالدو 5 بار برنده این 
بازی ها بوده و تنها 2 بار شکست خورده و یک 

بازی مساوی شده است.

خبـــــر

 تقابل تکراری سپاهان و پرسپولیس 

فینــــال  لیگ بـــرتر؟

سالپنجم
شماره1511

آرمان ملی: هفته بیست و سوم لیگ برتر 
فوتبال در حالی امروز آغاز می شود که در 
حساس ترین دیدار هفته تیم های سپاهان و 

پرسپولیس به مصاف هم می روند. 
 پیش بازی 

نبرد سپاهان و پرسپولیس را به طور قطع 
می توان مهم ترین دیدار هر فصل فوتبال ایران 
پس از دربی تهران بر شمرد. دیدار تیم های 
پرطرفدار تهران و اصفهان که در بعضی از 
فصول در دو دهه اخیر از دربی تهران هم 
اهمیت بیشتری پیدا کرده است پر از ماجرا 
و داستان های متنوع است که لازمه هر جدال 
سنتی به شمار می رود. در 83 رویارویی تاریخ 
دو تیم در همه رقابت ها از دهه 40، سپاهان ۱9 
بار و پرسپولیس 28 بار پیروز شده اند، ضمن 
اینکه 3۶ دیدار نیز با نتیجه تساوی به پایان 
رسیده است. همچنین تاکنون ۱90 گل در 
بازی های دو تیم زده شده است که 84 گل 
سهم سپاهان و ۱0۶ گل سهم پرسپولیس 
بوده است. دو تیم روز شنبه در حالی برای 
چهل و چهارمین بار در رقابت های لیگ برتر به 
مصاف هم می روند که در 43 تقابل قبلی لیگ 
برتری، سپاهان عملکرد بهتری داشته است و 
۱4 برد مقابل رقیب سنتی داشته است و در 
سوی مقابل پرسپولیس ۱2 بار پیروز شده 
است. همچنین دو تیم در مجموع 40 بار در 
تهران به مصاف یکدیگر رفته اند که ۱9 برد 
برای پرسپولیس، شش برد برای سپاهان و 
۱5 تساوی حاصل کار بوده است. نکته جالب 
توجه در جدال های دو تیم اینکه در سال جاری 
این برای پنجمین بار است که دو تیم رو در 
روی یکدیگر قرار می گیرند. پیش از این دو 
تیم در اردیبهشت ماه، مهرماه، آذرماه و اوایل 
اسفندماه به مصاف یکدیگر رفتند و جدال روز 
شنبه دو تیم پنجمین تقابل دو تیم در سال 
جاری به شمار می رود، چهار تقابل قبلی در 
سال جاری برای هریک از دو تیم یک برد به 
همراه داشته است و دو دیدار با نتیجه تساوی 
به پایان رسیده است. پیش از این تنها یک بار 
سابقه داشته است که دو تیم طی یک سال 
شمسی پنج بار در رقابت های مختلف به مصاف 

یکدیگر بروند که مربوط به سال 85 است.
 نظر کارشناس 

حسین چرخابی در گفت وگو با تسنیم 

درباره جدال روز شنبه پرسپولیس و سپاهان 
و اینکه برخی معتقدند این بازی سرنوشت 
قهرمانی را مشخص خواهد کرد، گفت: اگر 
اشتباه نکنم بعد از این بازی هفت مسابقه دیگر 
برای هر دو تیم باقی می ماند و این یعنی 2۱ 
امتیاز دست نخورده. به همین دلیل باید بگویم 
که برنده بازی پرسپولیس - سپاهان قهرمان 
لیگ را تعیین نخواهد کرد، چون هفت بازی 
سرنوشت ساز دیگر باقی مانده است. وی ادامه 
داد: فوتبال حساب و کتاب ندارد و یک ورزش 
بی رحم است و چند روز پیش دیدیم که چه 
اتفاقاتی در بازی منچستر - لیورپول رخ داد. 
می توان گفت بازی پرسپولیس - سپاهان یک 
مسابقه شش امتیازی است، چون هر تیمی که 
برنده شود جدا از گرفتن سه امتیاز این اجازه را 
به تیم رقیب نمی دهد که از بازی امتیاز بگیرد، 
ولی هفت بازی باقیمانده هم قطعا در سرنوشت 
قهرمانی تأثیرگذار خواهد بود. در ضمن ما 
نباید دو سه تیم دیگر را هم فراموش کنیم که 
شانس قهرمانی دارند. سرمربی پیشین تیم 
فوتبال سپاهان همچنین خاطر نشان کرد: 
نمی توان نتیجه بازی پرسپولیس - سپاهان 
در جام حذفی را برای بازی روز شنبه ملاک 
قرار داد، چون این یک بازی جدید، هم برای 
پرسپولیس و هم برای سپاهان است. هر دو 
تیم در بهترین شرایط هستند و مطمئنا در 
این بازی به برد فکر می کنند. چرخابی در 
واکنش به اینکه برخی معتقدند بازی های 

پرسپولیس  به  نسبت  سپاهان  باقیمانده 
راحت تر است گفت: من چنین چیزی را قبول 
ندارم، اصلا در فوتبال بازی ساده نداریم. 
خیلی ها تصور می کردند سپاهان در اراک 
آلومینیوم را شکست می دهد، ولی کار این تیم 
 گره خورد و حتی نزدیک بود مقابل آلومینیوم

 شکست بخورد.
 تراکتور و مس 

در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال، 
تراکتور در خانه به مصاف مس رفسنجان 
می رود. پاکو خمس، سرمربی تراکتور در 
این دیدار گفت:  از  نشست خبری پیش 
روز شنبه اخباری نمی تواند بازی کند ولی 
سایر بازیکنان آماده هستند و اهمیت بازی 
را درک کرده اند. می دانیم که حریف از 
ضربات ایستگاهی بیشتر استفاده می کند و 
کم گل می خورد. بازیکنانمان هیچ وقت کم 
نگذاشته اند و در این بازی هم کم نخواهند 
گذاشت تا فاصله مان را با بالای جدول کمتر 
کنیم. سرمربی تراکتور همچنین گفت: فقط 
هجومی بازی می کنیم و سبک دیگری بلد 
نیستیم. حریف را در نظر می گیریم، اما سبک 
بازی مان به یک شکل است. روز شنبه هم 
می خواهیم فوتبال زیبایی به نمایش بگذاریم. 
باید سعی کنیم حفظ توپ خوبی داشته باشیم 
و با پرس توپ را پس بگیریم و این کار در بازی 
روز شنبه بسیار مهم است. خمس در ادامه 
گفت: ما مربی ها هیچ وقت از عملکرد بازیکنان 

راضی نیستیم و دوست داریم بیشتر تلاش 
کنند. در این مدت بازیکنان تلاش بیشتری 
کردند و می توانیم بهتر باشیم و از بازیکنانم 
سپاسگزارم. الان هم بازیکنان هم باشگاه 
و هم هواداران از سبک بازی مان خوشحال 
هستند. او درباره خواسته هواداران برای اینکه 
شال قرمز داشته باشد، گفت: کسی شال قرمز 
دارد که به من بدهد؟ برای بازی روز شنبه هوا 
خیلی سرد نیست که شال بیندازم ولی به 
خاطر هواداران تراکتور کراوات قرمز می بندم. 
محمد ربیعی، سرمربی مس در نشست خبری 
قبل از این دیدار گفت: فکر می کنم دو تیم در 
مدار تاکتیک بازی می کنند و نوسانات کمی 
داشته اند که بار فنی بازی روز شنبه را بیشتر 
خواهد کرد. مشکلات مختلفی را در طول فصل 
داشته ایم و در تلاشیم که این مشکلات را بر 
طرف کنیم. مطمئنم هر دو تیم برنامه های 
خاصی برای بازی روز شنبه خواهند داشت. 
ربیعی در ادامه گفت: من اصالتا ترک زبان 
هستم و برای خطه آذربایجان احترام خاصی 
قائلم. به خصوص به تیم تراکتور و همچنین 
زنوزی و کادر فنی تراکتور، به خاطر داشتن این 
تیم هجومی تبریک می گویم ولی بدانید که ما 
برای مقابله با سبک بازی این تیم آماده هستیم. 
بازی های تراکتور و مس رفسنجان همواره 
جذاب و تماشایی بوده اند و همین مساله باعث 
شده است که انتظار بازی تماشایی را از دیدار 

روز شنبه داشته باشیم.
 برنامه و نام داوران 

برنامه دیدارهای این هفته لیگ برتر به شرح 
زیر است و برای هر دیدار نام داور نیز مشخص 

شده است:
 شنبه ۲۰ اسفند

تراکتور - مس رفسنجان/ بیژن حیدری
پرسپولیس - سپاهان/ پیام حیدری

 یکشنبه ۲۱ اسفند
آلومینیوم اراک - پیکان/ رضا عادل
هوادار - مس/ محمدحسین ترابیان

گل گهر - نفت مسجدسلیمان/ امیرسامان 
سلطانی

فولاد - استقلال/ محمدحسین زاهدی فر
دوشنبه 22 اسفند

ذوب آهن - نساجی/ روح ا... شریفی
صنعت نفت آبادان - ملوان/ کوپال ناظمی

   غایب 
محمد علی نژاد با انتشار یک استوری و انتشار 
تصویر بازیکنان سپاهان برای آنها مقابل پرسپولیس 
آرزوی موفقیت کرده و با انتشار ۱+۵ قلب زرد رنگ، به 
پنج قهرمانی این تیم در لیگ برتر و شانس بالایشان 
برای کسب ششمین جام در این رقابت ها اشاره 

داشته است.

       گزینه ایران؟!
 آ.اس به نقل خبرنگاری از کشور اکوادور به نام 
نا کالدرون مدعی شد که سانچز با پیشنهاد  یوا
فدراسیون فوتبال این کشور موافقت کرده و قرار 
است راهی آمریکای جنوبی شود. این در حالی است 
که فدراسیون فوتبال برنامه ای برای هدایت تیم ملی 

به سانچز ارائه کرده است.

           سوت مربی 
رضا میرزایی بعد از برگرداندن ورق بازی در مصاف 
با گل گهر به مرد محبوب آبی ها تبدیل شده است و به 
نظر می رسد، هر سازی که می زند آبی ها می رقصند. 
در تمرینات استقلال  کادر فنی سوت را در اختیار 
میرزایی قرار داد تا در نقش مربی به بازیکنان دستور 

دهد!

ت
شــ

سنو
عک

کوتاه
ایسنا: تیم ملی فوتبال جوانان ایران شنبه  از ساعت ۱3:30 
در تاشکند ازبکستان در دیداری حساس از مرحله یک چهارم 
نهایی جام ملت های فوتبال زیر 20 سال آسیا به مصاف تیم ملی 
عراق می رود که برنده این بازی ضمن صعود به نیمه نهایی، 
سهمیه حضور در جام جهانی جوانان را به دست می آورد. صمد 
مرفاوی، سرمربی تیم ملی جوانان ایران در نشست خبری قبل 
از این دیدار گفت: این بازی حساسیت خودش را دارد. بازی در 
مرحله حذفی است. ما در گروه سختی قرار داشتیم و خدا را شکر 
به عنوان تیم اول صعود کردیم. بازی سختی برای دو تیم است. 
سعی می کنیم با تمرکز و انگیزه بالا برنده بازی شویم. وی درباره 
سرمربیگری عماد رضا در تیم ملی جوانان عراق و شناخت او از 
فوتبال ایران به واسطه حضور در سپاهان گفت: او یک بازیکن 
حرفه ای و بزرگ در فوتبال ایران بود. او برای ما قابل احترام و 
عزیز است. از قدیم با فوتبال عراق شناخت دارم. از دوران حضور 
احمد رضی در تیم ملی عراق این کشور را می شناسم. کاملا 
روی فوتبال عراق شناخت دارم. از قدیم با عراق رودررو شده ایم. 
عراق هم از ما شناخت دارد. امیدوارم تیمی که مستحق پیروزی 

است، بازی را ببرد.

بیــنالمــلل
 مدافع اسپانیایی تیم فوتبال پاری سن ژرمن ادعای برخی 
رسانه ها مبنی بر اهانتش به شهر پاریس و مردم آن را نتیجه 
یک سوءبرداشت دانست. چهارشنبه شب برای تیم فوتبال 
پاری سن ژرمن شب تلخی بود. این تیم با قبول شکست 2 
بر صفر برابر بایرن مونیخ یک سال دیگر در حسرت کسب 
قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا ماند. در پایان این بازی تصاویری 
از واکنش بازیکنان مختلف حاضر در زمین بازی توسط 
دوربین های تلویزیونی ضبط شد که در میان آنها تصویری 
هم از سرخیو راموس پخش شد که در آن به نظر می رسید 
ستاره سابق رئال مادرید دارد به پاریس و پاریسی ها بد و 
بیراه می گوید. مدافع اسپانیایی اما با انتشار پیامی در توئیتر 
این موضوع را به کلی تکذیب کرد و گفت چیزی که به زبان 
آورده فقط دو آوا برای تخلیه خشم و نارضایتی بوده است 
که شباهت آنها به کلمه پاریس سبب شده کارشناسان 
لب خوانی رسانه ها تصور کنند او به پاریس توهین کرده است. 
راموس گفت: من معمولاً وارد چنین مسائلی نمی شوم، اما 
این بار برای اینکه نمی خواهم به چیزی که انجام نداده ام 

هیچ متهم شوم، لازم می دانم توضیح بدهم. من در 
لحظه ای کلمه پاریس را به زبان نیاوردم. من 
فقط آوایی از سر نارضایتی بیان کردم که از آن 
سوءبرداشت شد در حالی که ما در فوتبال نیز 

چنین حرکاتی را زیاد می بینیم. بیایید در 
مورد چیزهایی که وجود ندارند داستان 

نسازیم. راموس پس از باخت 2 بر 
صفر PSG  مقابل بایرن هم توئیتی 
منتشر و در آن از پایان زودهنگام کار 

تیمش در لیگ قهرمانان اروپا ابراز تأسف 
کرد. وی گفت: من عمیقا برای شما و برای 
خودمان ناراحتم. در لیگ قهرمانان در آن 

سطحی که می خواستیم نبودیم. 

دیدگـــــاه
اختلاف ناچیز در صدر

هومنافاضلی
کارشناس فوتبال 

در این فصل، لیگ برتر پر التهاب تر پیگیری می شود و رقابت 
نزدیکی بین تیم های حاضر در مسابقات می بینیم. هر چه 
به هفته های آخر نزدیک می شویم بازی های بهتری را شاهد 
هستیم. چندین سال بود که لیگ تک قطبی یا دوقطبی بود 
و چند تیم مدعی قهرمانی نبودند، اما  این فصل این موضوع به 
جذابیت رقابت ها افزوده است. در صدر جدول تیم های سپاهان، 
پرسپولیس و استقلال اختلاف امتیازی آنچنانی با هم ندارند 
به طوری که فقط یک بازی و 3 امتیاز با تیم صدرنشین فاصله 
دارند و یک لغزش کوچک باعث خواهد شد تا رتبه نخست را 
به تیم دیگری بدهد.  در رده های چهارم تا هفتم هم تیم های 
خوبی همچون گل گهر، تراکتور، مس رفسنجان و آلومینیوم 
اراک حاضر هستند که سعی دارند سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
را بگیرند. در میانه جدول هم تیم های خوبی حضور دارند و چند 
تیم دیگر هم قصد دارند هر طور شده از خطر سقوط نجات پیدا 
کنند. قطعاً تمام تیم ها تا آخرین هفته برای رسیدن به اهداف 
خود تلاش خواهند کرد. هر تیمی که تا آخرین لحظه رقابت ها 
بتواند از لحاظ ذهنی خودش را در کورس پر استرس پیکار ها 
حفظ کند و با تجربه بالا بر تنش ها موجود در مسابقات غلبه کند 
مسلماً برنده و قهرمان خواهد شد. حالا کدام تیم بتواند تمام این 
چالش ها و فشار ها را مدیریت کند باید در 8 هفته باقی ماند آن 
را دید.  قطعاً تیم های صدرنشین که برای قهرمانی می جنگند 
در دیدار با تیم های وسط و انتهای جدول با کیفیت بهتری 
بازی خواهند کرد و احتمال پیروزی بیشتری دارند. همچنین 
در آخرین هفته ها تا حدودی تیم های سقوط کننده مشخص 
می شوند و بازیکنان شان دیگر آنچنان انگیزه ای برای رقابت 
ندارند و شاید با تمام توان و قدرت شان به میدان نروند. برهمین 
اساس مسئولان فدراسیون و لیگ باید برای بالا نگه داشتن 
رقابت در تمام رده های جدول دنبال راهکار باشند و این مشکل 
را مدیریت کنند. در عرصه های بین المللی برای همه رده های 
جدول لیگ ها پاداش در نظر می گیرند تا مسابقات در هفته های 
آخر دچار افت نشود. در رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران هم 
که سه تیم سپاهان، پرسپولیس و استقلال برای قهرمانی با 
یکدیگر رقابت می کنند، بازی های سپاهان نسبتاً راحت تر از 
دو تیم دیگر مدعی است و در هفته های پایانی شانس زیادی 
برای گرفتن حداکثر امتیازات دارد. در خصوص دیدار مهم و 
حساس پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و سوم به طور 
حتم استراتژی مربیان در دیدار های جام حذفی و لیگ برتر 
متفاوت خواهد بود. چون در دیدار جام حذفی باید یک تیم برنده 
از میدان خارج شود، ولی در مسابقات لیگ برتر شکل پیکار فرق 
می کند و هر تیم برای گرفتن امتیاز به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت. پرسپولیس برای پیروزی به میدان می رود، سپاهان برای 
گرفتن تساوی و به تداوم صدرنشینی می اندیشد. ولی استقلال 

هم به دنبال این دو تیم است.

 شانس مدعیان قهرمانی برابر است 

ورمزیار: به موفقیت استقلال در لیگ خوش بینم 
صادق ورمزیار بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال به موفقیت 
شاگردان ساپینتو خوش بین است و اعتقاد دارد آبی پوشان 
می توانند در ادامه لیگ با سپاهان و پرسپولیس برای قهرمانی 

رقابت کنند.
 پیروزی مقابل گل گهر 

 صادق ورمزیار در گفت وگو با تسنیم درباره پیروزی لحظات 
آخری استقلال مقابل گل گهر اظهار داشت: به نظر من ما از هر دو تیم 
یک بازی خوب را شاهد بودیم. استقلال خیلی خوب بازی را شروع 
کرد و اگر بازیکنان این تیم قدر موقعیت ها را می دانستند همان 
ابتدای بازی می توانستند به گل برسند. در ادامه مسابقه هم برخلاف 
جریان بازی گل گهر به گل رسید و بازیکنان استقلال با استرس و 

تمرکز پایین بازی کردند و به نوعی کارایی بازیکنان نصف شد.
 عملکرد گل گهر 

وی با تمجید از عملکرد گل گهر مقابل استقلال افزود: 

از تیم های  قلعه نویی باید همین انتظار را داشت که فوتبال 
خوبی بازی کنند. گل گهری ها مقابل استقلال هم روز خوبی را 
پشت سر گذاشتند و به گل هم رسیدند و حتی شانس پیروزی 
هم داشتند. گل گهر یک تیمی است که از تمام توانایی فنی 
نفراتش استفاده می کند و به عقیده من قلعه نویی نقش مهمی 
در ثبات و تغییر جایگاه این تیم داشته است. با توجه به اینکه 
این تیم دو سه سال است که به لیگ برتر صعود کرده است، 
اما تبدیل به یک تیم باشخصیت شده که با مدعیان قهرمانی 

لیگ رقابت می کند.
 برد در دقایق واپسین 

بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال درباره پیروزی آبی پوشان 
که در لحظات پایانی بازی به دست آمد، عنوان کرد: استقلال در 
نیمه دوم بازی را در دست گرفت و موقعیت های زیادی خلق کرد 
که خیلی زودتر می توانست کار را تمام کند. با این حال هرچه 

از زمان بازی می گذشت بازیکنان با استرس بیشتری بازی 
می کردند. به هر حال تیم مقابل هم بازیکنان خوبی در اختیار 
داشت و برای حفظ نتیجه تلاش می کردند. ساپینتو خیلی خوب 
در دقایق پایانی دست به تغییر در ترکیب تیمش زد و با آمدن 
رمضانی و میرزایی تیم جان تازه ای گرفت و بازی کردن میرزایی 
در جناح چپ تصمیم خوبی بود از سوی سرمربی تیم، چون 
معمولاً این بازیکن در این پست بازی نکرده بود، اما میرزایی 
توانست جواب اعتماد ساپینتو را بدهد و در پیروزی استقلال 

نقش مهمی ایفا کرد.
 شانس قهرمانی؟

ورمزیار در پایان در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه »شانس 
کدام تیم برای قهرمانی بیشتر است؟«، تصریح کرد: هر چهار 
تیم بالای جدول شانس یکسانی برای قهرمانی دارند. به نظر من 
تراکتور هم اگر مقابل پرسپولیس نتیجه می گرفت می توانست 
در این جمع قرار بگیرد. من به موفقیت استقلال در لیگ 
خوشبین هستم و فکر می کنم آبی پوشان در بازی های آینده 
می توانند خودشان را هرچه بیشتر به پرسپولیس و سپاهان 

نزدیک تر کنند.

در  استقلال  پیشکسوت  نوری  محمد 
خصوص وضعیت شاگردان ساپینتو در لیگ 

برتر صحبت کرد.  
 درباره پیروزی تیم فوتبال استقلال 
مقابل گل گهر سیرجان چه نظری دارید؟

 این دیدار فراز و نشیب زیادی داشت و 
تعویض های طلایی کادر فنی استقلال 3 
امتیاز را به حساب شان واریز کرد. حضور 
رضا میرزایی در 20 دقیقه پایانی بازی برای 
برتری استقلال کافی بود. سال قبل میرزایی 
در سپاهان عملکرد خوبی داشت، اما در ابتدای 
فصل بازی های موفقی در ترکیب استقلال به 
نمایش نگذاشت، ولی ساپینتو این بازیکن را 
احیا کرد و در بازی مهمی همچون گل گهر 
به کمک استقلال آمد. او گل اول و تساوی 

استقلال را زد و ادامه یک پنالتی هم گرفت.
 در مورد صدور بیانیه باشگاه گل گهر 

نظر شما چیست؟
 استقلال در هر 2  بازی رفت و برگشت این 
فصل لیگ برتر بهتر از گل گهر بود و به حق 
نیز هر در دو دیدار برنده شد. چرا مسئولان 
باشگاه گل گهر از باخت مقابل استقلال ناراحت 
هستند؟ این یک بازی بود و تمام شد. بیانیه ای 
که این باشگاه صادر کرد اصلًا برای آنها جالب 
نیست. جای تاسف دارد که چرا مسئولان این 
باشگاه از اهل فن مشورت نمی گیرند تا تصمیم 
درست را بگیرند. این بیانیه اوج بی تدبیری 

آنها بود.
قرعه کشی  خصوص  در  شما  نظر   
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، 

چیست؟
 در جام حذفی قرعه بسیار خوبی به استقلال 
خورد ولی بازی با پارس جنوبی این گونه نیست 
که استقلال از قبل برنده این دیدار باشد. مصاف 
با تیم های لیگ پایین تر سخت تر از تیم های 
لیگ برتری خواهد بود. بازیکنان تیم های لیگ 
یک یا دو برای درخشش مقابل تیم های بزرگ 
انگیزه  مضاعفی پیدا می کنند تا خودشان را 
نشان دهند. دوست داشتم در جام حذفی 
یک دیدار دربی ببینیم، اگر قرعه استقلال به 
پرسپولیس می خورد، برای استقلال بهتر بود، 
چون در هفته های اخیر استقلال از هر لحاظ در 
شرایط ایده آلی قرار دارد و می تواند هر حریفی 

را از پیش رو بردارد.
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عنایتی: نهادهای نظارتی و انتظامی موضوع لیدرهای نفت را بررسی کنند
سرمربی پیشین تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان از رفتار 
تعدادی از لیدرهای این تیم انتقاد کرد. رضا عنایتی درباره 
جدایی خود از باشگاه نفت مسجدسلیمان اظهار داشت: تجربه 
نشان داده تغییرات به نفع یک تیم نیست و به ندرت باعث 
می شود بحران ها پشت سر گذاشته شوند. تیم های نفتی با 
اینکه زیرمجموعه وزارت نفت هستند، زیرساخت های بسیار 
ضعیفی دارند و از شرایط مالی خوبی برخوردار نیستند. تیمی 
که نام نفت روی آن است، نباید مشکل مالی داشته باشد و 
نمی دانم برای حل این مشکل باید چه کرد. وی در مورد قبول 
پیشنهاد سرمربیگری نفت MIS خاطرنشان کرد: مذاکره 
ما با دوستان بیشتر از یک ماه طول کشید و من می دانستم 
شرایط بسیار دشواری خواهد بود. مطابق آنالیزی که داشتم، 

می شد کارهایی برای تیم انجام داد. با این حال وقفه ایجاد 
شده به خاطر جام جهانی 2022 و دو بازی حساس برابر ملوان 
و مس کرمان را از دست دادیم. مدیرعامل باشگاه تلاش زیادی 
می کند، اما به تنهایی نمی توان مشکلات تیم بزرگ نفت را 
برطرف کرد. سرمربی پیشین نفت مسجدسلیمان راجع به 
تأثیر لیدرهای نفت روی مسائل فنی این تیم تصریح کرد: 
سال های سال است که این موارد تکرار می شود و نمی دانم 
دوستان چرا جلوی این مشکلات را نمی گیرند. بعد از بازی 
با استقلال به نشست خبری رفتم و هنگامی که برگشتم، 
انگار یکی از لیدرها به رختکن رفته بود. روحم از این ماجرا 
خبر نداشت و وقتی خبرنگاران از من سؤال کردند، گفتم 
چنین مسئله ای نبوده است. عنایتی که با برنامه »ورزشگاه« 

گفت وگو می کرد، در ادامه بیان کرد: هشدار دادم اگر دوباره 
چنین اتفاقی تکرار شود، روی دیگر مرا می بینید. اگر کسی 
وارد رختکن شود، به حریم خصوصی شما ورود کرده است. 
کانون هواداران ما فوق العاده فعال بودند و اتفاقات بازی با 
نساجی برای همین دو، سه نفر )لیدرها( بودند. ما با برتری 2 
بر صفر به رختکن رفتیم و هنگامی که همه خوشحال هستند، 
کسی باید خصومت شخصی داشته باشد که چاقو پرتاب کند. 
وی درباره پرتاب چاقوی موکت برُ به زمین در جریان دیدار 
نفت مسجدسلیمان - نساجی عنوان کرد: به خاطر دو یا سه 
نفر، اتفاقاتی افتاد که نباید می افتاد. نهادهای نظارتی و انتظامی 
باید ورود کنند و ما اخبار وحشتناکی می شنویم. جایگاه دو 

سه نفر به هم ریخته است و امیدوارم جلوی آنها گرفته شود.


